BW4065CS Details PDF
Copyright © 2020 Wasambazaji wa Usambazaji wa Vipengele vya Electronic.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Anwani: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas BW4065CS Mtoa Laird Technologies - Antennas Mgawanyiko wa Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Picha inaweza kuwa uwakilishi. Angalia maelezo ya
maelezo ya bidhaa.
NAMBARI YA SEHEMU BW4065CS
MTENGENEZAJI Laird Technologies - Antennas
MAELEZO RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
KIASI INAPATIKANA 2178 pcs
KARATASI YA DATA
VSWR 2
KUONDOLEWA Connector, NMO
MFULULIZO -
KURUDI KUPOTEZA -
UFUNGAJI Bulk
IDADI YA BENDI 1
AINA YA KUINUA Base Mount
KIWANGO CHA SENSITIVITY MOISTURE (MSL) 1 (Unlimited)
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Lead free / RoHS Compliant
ULINZI WA INGRESS -
UREFU (MAX) -
PATA 5dB
MZUNGUKO WA MZUNGUKO 406MHz ~ 430MHz
KIKUNDI CHA FREQUENCY UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREQUENCY (KITUO / BAND) 418MHz
VIPENGELE -
MAELEZO YA KINA 418MHz Whip, Straight RF Antenna 406MHz ~ 430MHz 5dB Connector, NMO Base Mount
MAOMBI -
AINA YA ANTENNA Whip, Straight
BW4065CS
Nambari ya Sehemu: BW4065CS
Mtengenezaji / Brand: Laird Technologies - Antennas
Maelezo ya bidhaa RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
Datasheets:
Hali ya RoHs Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
Hali 2178 pcs stock
Meli Kutoka Hong Kong
Njia ya Uhamisho DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
OMBI LA NUKUU
Ufafanuzi wa BW4065CS
Tags kuhusiana
Bidhaa zinazohusiana
BW4502NS
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
Katika hisa:  2569 pcs
RFQ
BW4503S
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
Katika hisa:  2523 pcs
RFQ
SAH9-120-12
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 900MHZ SECTOR N FEM BRKT
Katika hisa:  130 pcs
RFQ
BW4065CNS
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
Katika hisa:  2016 pcs
RFQ
UTRA3802S1NW-001
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 395MHZ DOME NMO BASE MT
Katika hisa:  2996 pcs
RFQ
WXR1850TN
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 1.9GHZ WHIP TILT TNC MALE
Katika hisa:  9275 pcs
RFQ
B4505CNR
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
Katika hisa:  1786 pcs
RFQ
FG8693
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 882MHZ WHIP STR N FEM
Katika hisa:  1199 pcs
RFQ
TRAB17753
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  ANT PHANTOM 1710-1825MHZ BLACK
Katika hisa:  2807 pcs
RFQ
BW4063
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
Katika hisa:  3095 pcs
RFQ
BW4063S
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
Katika hisa:  2729 pcs
RFQ
R2T58-24
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 5.4GHZ PANEL BRKT MT
Katika hisa:  1002 pcs
RFQ